ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «____» ___________2006г.                    №_____

О внесении изменений  и дополнений в

примерный титульный список капитального

ремонта жилищного фонда города Твери

на 2006 год.

Учитывая результаты весеннего осмотра  жилищного фонда города,  принимая во внимание проведенные в аварийном порядке ремонтные  работы на ряде объектов и руководствуясь решением Тверской городской Думы № 88 от 11.04.06г.

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в примерный титульный список капитального ремонта жилищного фонда города Твери на 2006 год следующие изменения и дополнения:

1.1.Исключить из примерного титульного списка объекты согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2.Включить в примерный титульный список объекты согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Внести в графу «Наименование и материал конструкций, требующих ремонта» примерного титульного списка капитального ремонта жилищного фонда города Твери на 2006 год изменения и дополнения  согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

3.  Настоящее  постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.Ю. Голодного

И.о. Главы администрации города Твери

С.В. Панков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации города

И.А. Смирнов

Заместитель Главы администрации города

А.Ю. Голодный

Управляющий делами аппарата администрации города,

Начальник организационного управления

М.Ю. Прягаев

Начальник департамента экономики, инвестиций

и промышленной политики

Л.А. Шевчук

Начальник правового управления

администрации города

О.В. Павлова

Реестр рассылки:

Протокольная часть администрации г. Твери

Приемная зам. Главы администрации города А.Ю. Голодного

Управление информационного обеспечения, взаимодействия с межмуниципальными

объединениями  и координации международных связей

Департамент ЖКХ администрации города

Администрация Заволжского района

Администрация Московского района

Администрация Пролетарского района

Администрация Центрального района

МУП «ТДЕЗ»

МУП «ДЕЗ №2»

МУП «Сахарово»

Подготовлено: департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Александрова Л.В.

тел. 34-62-65